
 
2019 年 5 月 

No.19-071a（山）※5 

 

 

容器変更のお知らせ 
 
 
拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。 

 

さて､この度、現行容器の販売中止に伴い、下記容器を変更させていただきますので  

取り急ぎご案内する次第です。 

誠に勝手ではございますが、事情をご賢察の上、何卒ご了承の程お願い申し上げます。 

敬具 

記 

■変更内容 

頁 変更内容 新 旧 

255 
容器形態 

P1 

 
 
 
 
 
凝固促進剤＋ 
血清分離材入り 
（真空採血量 
3mL または 5mL） 
 
 
貯蔵方法 
 室温 
有効期間 
 製造から 1 年 
 
 
 
             3mL 採血用  5mL 採血用 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  3mL 採血用  5mL 採血用 

 

■変更期日 

 ●2019 年 7 月より順次変更いたします 
以上 


